
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA 

 SETTORE: TERRITORIO E AMBIENTE

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. SETTORE X 2483/2024

Determinazione. n. 2733 del 28/12/2024

Oggetto: VOLTURA  DEL  PROVVEDIMENTO  AUA  -  N.  1440  DEL  19/09/2019  ADOTTATO DAL  LIBERO 
CONSORZIO  COMUNALE  DI  SIRACUSA  E  RILASCIATO  DAL  SUAP  DI  NOTO  A.U.A.  N.  1 
DELL'11/10/2019, A NOME DELLA SOCIETÀ "EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. 
S.N.C." - SEDE LEGALE VIA G. LEOPARDI, 34 PACHINO - SEDE OPERATIVA DELL'IMPIANTO 
C/DA BUFALEFFI S.N.C. NOTO, CENSITA AL N.C.E.U. FGL. N. 381, P.LLE N. 53, 229 E FGL. N.  
388,  P.LL  208  DEL  COMUNE  DI  NOTO -  A  NOME  DELLA  SOCIETÀ  "EDILE  GAROFALO  DI 
GAROFALO ORAZIO & C. S.R.L.".

Determinazione. n. 2733 del 28/12/2024 pag. 1/4

-



IL CAPO SETTORE

VISTA la determinazione n. 1440 del 19/09/2019 avente per oggetto: Società “EDILE GAROFALO 
DI GAROFALO ORAZIO & C. S.N.C.” – Legale Rappresentante Garofalo Orazio - Sede legale Via 
G.  Leopardi,  34  Pachino  –  Sede operativa  dell’impianto  C/da  Bufaleffi  s.n.c.  Noto,  censita  al 
N.C.E.U. fgl 381, p.lle 53, 229 e fgl 388, p.lla 208 del Comune di Noto, relativa al provvedimento di 
adozione della Autorizzazione Unica Ambientale. D.P.R. n. 59/2013:

 Autorizzazione allo scarico di acque reflue, Capo II, Titolo IV, Sezione II, Parte III, D. Lgs. 
152/2006 e s.m.i.;

 Autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli impianti di cui all’art. 269 del D. Lgs. 
152/06 e s.m.i.

 Operazioni di recupero rifiuti in regime semplificato di cui all’art. 216 del D.  Lgs. 152/06 
e s.m.i. 

 Valutazione di impatto acustico di cui alla legge 447/95. 

Considerato  che  la  Società  “EDILE  GAROFALO  DI  GAROFALO  ORAZIO  &  C.  S.R.L.” ha 
comunicato con istanza acquisita al prot. gen. al n. 23516 del 23/07/2024 la variazione della forma 
giuridica  della  determinazione  n.  1440  del  19/09/2019  da  Società  “EDILE  GAROFALO  DI 
GAROFALO ORAZIO & C. S.N.C.”  a Società “EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. 
S.R.L.”;
  
Valutata d’ufficio la documentazione presentata dalla Società in oggetto;

Tenuto conto che appare necessaria una migliore formulazione dell’autorizzazione alle emissioni 
in atmosfera, ai sensi degli artt 269 e 272 del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., con riferimento alla 
Direttiva  A.R.T.A.  –  Servizio  2  “Tutela  dell’Inquinamento  Atmosferico”,  prot.  n.  16938  del 
10/04/2014;

Dato atto delle competenze in capo ai Liberi Consorzi Comunali/Città Metropolitane (ex Province 
Regionali) per il titolo abilitativo relativo alle emissioni in atmosfera in deroga, ai sensi dell’art. 272, 
co. 2, del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., in quanto attività delegate alle ex Province Regionali 
della Regione Sicilia, ai sensi dell’art. 6 della L.R. n. 71/1995 e del D.P. Reg. del 24/03/1997;
 
Preso atto del parere endoprocedimentale favorevole in merito del Servizio “Tutela Ambientale ed 
Ecologia” di questo X Settore – Territorio e Ambiente, prot. n. 1304/Sett.X del 20/12/2024, relativo 
all’autorizzazione alle emissioni in atmosfera derivanti dall’impianto di frantumazione e selezione di 
inerti della cava di calcare e dall’attività di recupero dei rifiuti inerti, sito in c.da Bufaleffi di Sopra, in 
tenere del comune di Noto;

Tenuto  conto che  il  SUAP territorialmente  competente,  quale  organismo  deputato  al  rilascio 
dell'AUA, quale atto autorizzativo finale, provvede a dar seguito agli adempimenti discendenti dalla 
L.R. n. 24 del 24/08/1993, applicando la tassa sulle concessioni governative regionali di cui al 
D.Lgs. n. 230 del 22/06/1991 e del D.P.R. n. 641 del 26/10/1972, se dovuta, ed agli adempimenti 
connessi,  come  chiarito  dall'Assessorato  Regionale  dell'Economia,  Dipartimento  Regionale 
Finanze e Credito, Servizio Entrate Erariali e Proprie. con nota prot. n. 10194 del 04/04/2017; 

Vista la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

Determinazione. n. 2733 del 28/12/2024 pag. 2/4

-



Viste le LL.RR. 48/1991 e 30/2000 che disciplinano l’O.R.E.L.;

Vista la L.R. n. 7/2019 e s.m.i.;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Riconosciuta la propria competenza

D E T E R M I N A

1. di volturare la determinazione di AUA n. 1440 del 19/09/2019 adottata dal Libero Consorzio 
Comunale di Siracusa e rilasciata dal SUAP di Noto A.U.A. n. 1 dell’11/10/2019 alla Società 
“EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.N.C.” – Sede legale Via G. Leopardi, 34 
Pachino  –  Sede  operativa  dell’impianto  C/da  Bufaleffi  s.n.c.  Noto,  censita  al  N.C.E.U. 
fgl 381, p.lle 53, 229 e fgl 388, p.lla 208 del Comune di Noto - a nome della Società “EDILE 
GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.R.L.”;

2. di  dare  atto  della  riformulazione  del  parere  endoprocedimentale  favorevole del  Servizio 
“Tutela  Ambientale  ed  Ecologia” di  questo  X  Settore  –  Territorio  e  Ambiente,  prot. 
n. 1304/Sett.X del 20/12/2024, relativo all’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, artt. 269 
e 272, co. 2, del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., derivanti dall’impianto di frantumazione e 
selezione di inerti della cava di calcare e dall’attività di recupero dei rifiuti inerti, sito in c.da 
Bufaleffi di Sopra, in tenere del comune di Noto, riportato quale Allegato C-BIS, facente parte 
integrante e sostanziale del presente atto, che integra il parere riportato quale  Allegato C 
della determina n. 1440 del 19/09/2019 di questo Libero Consorzio Comunale di Siracusa;

3. restano invariati gli altri contenuti di tutti i punti della determinazione n. 1440 del 19/09/2019;

4. prima  del  rilascio  della  voltura  dell’Autorizzazione  Unica  Ambientale  il  SUAP di  Augusta 
provvede a:
 dare seguito agli adempimenti discendenti dalla L.R. n. 24 del 24/08/1993, applicando la 

tassa sulle concessioni governative regionali di cui al D.Lgs. n. 230 del 22/06/1991 e del 
D.P.R. n. 641 del 26/10/1972;

 verificare, ai sensi dell'art. 6, co. 5, della L.R. n. 24/1993, l'avvenuto versamento della 
tassa  di  concessione  governativa  regionale  prima  del  rilascio  dell'AUA  relativa  al 
procedimento in oggetto, avvertendo che, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. n. 641/1972,  "gli  
atti per i quali sono dovute le tasse non sono efficaci sino a quando queste non siano  
pagate"; 

 verificare  l'avvenuto  versamento  annuale  della  tassa  di  concessione  governativa 
regionale, a decorrere dalla data di emanazione dell'atto autorizzativo finale;
 

5. di trasmettere la presente determinazione, in modalità telematica, al SUAP del Comune di 
Noto che provvederà alla sua notifica al Gestore, nonché al Libero Consorzio Comunale di 
Siracusa;

6. di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Libero Consorzio Comunale di Siracusa;

Determinazione. n. 2733 del 28/12/2024 pag. 3/4

-



7. al presente atto è ammesso ricorso, entro il termine di 60 giorni al Tribunale Amministrativo 
Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia, entro il termine di 
giorni 120.

Si da atto che la presente non comporta previsione di spesa.

Si attesta,  ai sensi ed agli  effetti dell’art. 7 della L.R. 21/05/2019, n. 7, nella formazione della 
proposta di determinazione di cui sopra sono state valutate le condizioni di ammissibilità, i requisiti 
di  legittimità  ed  i  presupposti  ritenuti  rilevanti  per  l’assunzione  del  provvedimento  ed  è  stata 
eseguita la procedura prescritta dalla vigente normativa di legge e regolamentare in materia.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, consapevole che chiunque 
rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del  Codice Penale e delle Leggi speciali in materia, 
il sottoscritto  DICHIARA l’assenza di incompatibilità, sia di diritto che di fatto, nonché l’assenza di 
conflitti,  anche potenziali,  di  interessi che pregiudichino l’esercizio imparziale delle funzioni  già 
attribuite.

Sottoscritta dal Capo Settore
(SOLE GRECO DOMENICO)

con firma digitale

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Sulla presente determinazione si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma I, del D.Lgs. n.267/2000 e del 

relativo Regolamento sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 

comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Sottoscritta dal Capo Settore
(SOLE GRECO DOMENICO)

con firma digitale

Determinazione. n. 2733 del 28/12/2024 pag. 4/4

-



 
 
 
 

ALLEGATO C-BIS 
EMISSIONI IN ATMOSFERA 

(integra l’All. C della DCS AUA n. 1440 del 19/09/2019) 

 

 

Il presente allegato, composto da n. 5 pagine compreso il frontespizio, è costituito dal                  

parere endoprocedimentale favorevole del Servizio “Tutela Ambientale ed Ecologia” del X Settore – 

Territorio e Ambiente, relativo all’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, artt. 269 e 272, co. 2, del 

D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., derivanti dall’impianto di frantumazione e selezione di inerti della cava 

di calcare e dall’attività di recupero dei rifiuti inerti, sito in c.da Bufaleffi di Sopra, in tenere del comune 

di Noto, della socità “EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.N.C.” – Sede legale Via              

G. Leopardi, 34 Pachino – Sede operativa dell’impianto C/da Bufaleffi s.n.c. Noto, censita al N.C.E.U. 

fgl. n. 381, p.lle n. 53, 229 e fgl. n. 388, p.ll 208 del Comune di Noto, volturata con il presente 

provvedimento alla società “EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.R.L.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

-



In carico a dal Data ricev. Trasmesso da Smistamento per

Smistamenti

Gruppo Protocollo 20/12/2024 TERRITORIO E AMBIENTE COMPETENZA

Allegati

Q.tà Tipo Allegato Descrizione
Copia ConformeCopia Conforme

Registro Generale di Protocollo
N° 0036412 del 20/12/2024 14:41

InternoMovimento:

Tipo Documento:

Classificazione: 11-21

Oggetto: PARERE ENDOPROCEDIMENTALE AUTORIZZAZIONE EMISSIONE ATMOSFERA SOCIETÀ
EDILE GAROFALO - FRANTUMAZIONE E SELEZIONE MATERIALE LAPIDEO - RECUPERO
RIFIUTI INERTI. AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE

Documento precedente:  /

-



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

X SETTORE - TERRITORIO E AMBIENTE _
SERVIZIO TUTELA AMBIENTALE ED ECOLOGIA

OGGETTO: Società Edile Garofalo di Garofalo Orazio & C. s.n.c.-Attività di frantumazione e
selezione materiale lapideo- Autorizzazione alle emissioni in atmosfera di cui
all'art. 269 del D.lgs. n.15212006 e s.m.i.

PARERE ENDOPROCEDIM ENTALE

La società Edil Garofalo di Garofalo Orazio & C, s.n.c., con sede legale in Via G. Leopardi, n. 34

Pachino (SR), esercisce in C/da Bufaleffi di Sopra in tenere di Noto (SR), Fg. 381, p.lle 53,229 e Fg.

388 p.lle 208, un impianto per la frantumazione di inerti provenienti dall'attività estrattiva e di inerti

provenienti dall'attività di recupero di rifiuti inerti. Lo stabilimento è autorizzato con Autorizzazione

Unica Ambientale, ai sensi del D.P.R. 13 marzo 2013, n. 59, adottata con determinazione del Capo

Settore X n. 144Q del 1910912019 e rilasciata dal SUAP del Comune di Noto con provvedimento

A.U.A. n.1 dell'1111012019 per i seguenti titoli abilitativi:

. Scarichi di acque reflue di cui al Capo ll del Titolo lV della sezione ll della Parte lll del D.lgs.

152106 e s.m.i.;

o Autorizzazione alle emissioni in atmosfera di cui all'art. 269 del D.lgs. 152106 e s.m.i.;

o valutazione di impatto acustico ai sensi dell'art. 8, co. 4 Legge 44Tlgs;

. operazione recupero rifiuti in regime semplificato di cui all'art. 216 del D.lgs. 152106 e s.m.i.;

Visti:
o il Decreto dell'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente n.409/17 del 14/0711997

relativo all'attività di controllo per il contenimento delle emissioni diffuse;

o il D.M. de|2510812000 "Aggiornamento dei metodi di campionamento, analisi e valutazione

degli inquinanti ai sensidel D.P.R. 203188";

o il D.A.R.T.A. n. 232117 del l8l04l2001recante direttive per il rilascio delle autorizzazioni alle

emissioni in atmosfera;

r il Decreto Legislativo n. 152 del 3 Aprile 2006;

. la parte quinta del D.lgs . 152106 che detta norme in materia di tutela dell'aria e di riduzione

delle emissioni in atmosfera, con isuoi allegati;

. il D.A.R.T.A. n. 1751GAB del glO8l2OO7 relativo a "Nuove procedure in materia di

autorizzazioni al|e emissioni in atmosfera";

. il D.A.R.T.A. n. 176/GAB del 910812007 concernente misure per il contenimento

dell' i nq ui namento atm osferico nel territorio reg iona le ;

1

-



a

a

il D.A.R.T.A. n. 19/GAB del11l13l2010 che sostituisce I'arl.2 del D.A.R.T.A. n. 176/GAB del

910812007;

il D.P.R. n. 59 del 1310312013 "Regolamento recante la disciplina dell'autorizzazione unica

ambientale e la semplificazione di adempimentiamministrativi in materia ambientale gravanti

sulle piccole e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad autorizzazione integrata

ambientale, a norma dell'art.23 del decreto-legge I febbraio 2012 n.5, convertito, con

modificazioni, dalla legge 4 aprile 2013 n. 35";

la nota del Servizio 3 del Dipartimento Territorio e Ambiente n. 15816 del 30/03/2006

"lmpianti difrantumazione di rifiuti inerti- Competenze dell'Assessorato Regionale Territorio

e Ambiente";

la Determinazione Dirigenziale n.137lSett.X del 6/08/2008 di rilascio dell'autorizzazione alle

emissioni in atmosfera ai sensi dell'art. 269 del D.lgs. 152106 alla Ditta Edil Garofalo & C.

s.n.c. diGarofalo Orazio, con sede legale nelcomune di Pachino (SR)via G. Leopardi n. 34,

per l'impianto difrantumazione e selezione di inerti, sito in C/da Bufaleffi di Sopra in tenere

di Noto (SR), Fg. 381, p.lle 53,229 e Fg. 388 p.lle 208;

la Direttiva dell'Assessorato del Territorio e dell'Ambiente prot. n. 16938 de|1010412014 del

D.G. Servizio 2 "Tutela dell'lnquinamento Atmosferico" secondo la quale: "...per quanto

attiene all'utilizzo in stabilimenfi eslsfe nti di materiale a suo tempo non previsti in

autorizzazione, ivi compresi quelli per i quali è consentito il recupero ai sensi dell'art. 216 del

D.lgs. 152/06 è I'Autorità competente al rilascio dell'autorizzazione alle emissioni, come

individuato all'art. 268, c. 1, Iett. o), a dover valutare se susslsfono le condizioni di modifica

sostanziale di cui alla lett. m-bis) del/o sfesso articolo. ln ogni caso, la procedura semplificata

di cui all'aft. 216, giusto il 6' comma dello sfesso articolo, sosfÍur'sce, limitatamente alle

variazioni qualitative e quantitative delle emissioni determinate dai rifiuti individuati dalle

norme tecniche dicui alcomma 1 che già fissano ilimitidiemissione in relazione alle attività

di recupero degli sfessi, I'autorizzazione di cui all'art. 269 in caso di modifica sostanziale

dell'impianto";

I'istanza inoltrata dalla ditta Edil Garofalo di Garofalo Orazio & C, s.n.c. attraverso il SUAP

del Comune di Noto acquisita con nota prot. n. 23516 de|2310712024 di richiesta della voltura

della determinazione del Capo Settore Xn. 1440 del19lO9l2019 a seguito del cambio della

forma societaria con regolare atto notarile e contestuale dichiarazione che presso il proprio

stabilimento sito in c/da Bufaleffidel Comune di Noto non sono state apportate modifiche agli

impianti ed alle altrezzature',

le competenze del Libero Consorzio Comunale per iltitolo abilitativo relativo alle emissioni in

atmosfera in deroga, ai sensi dell'art. 272, co.2, del D.lgs. n. 15212QQ6 e ss.mm.ii., in quanto

attività delegate alle ex Province Regionalidalla Regione Sicilia, ai sensidell'art. 6, della L.R.

n.7111995 e del D.P. Reg.2410311997',

a

a

a

a

2

a

-



si prende atto e si conferma il parere favorevole

dell'autorizzazione alle emissioni in atmosfera derivanti dall'impianto di frantumazione e selezione

di inerti estratti dalla cava di calcare e dei rifiuti inerti derivanti dall'attività di recupero sito in C/da

Bufaleffi di Sopra in tenere di Noto (SR), Fg. 381, p.lle 53,229 e Fg. 388 p.lle 208, della Socierà Bdite

Garofalo di Garofalo Orazio & C. con sede legale in Via G. Leopardi, n. 34 Pachino.

ln considerazione del fatto che trattasi di attività caratterizzata da emissioni in atmosfera di tipo

diffuso dovranno essere adottate le prescrizioni contenute nell'allegato V della Parte V del D.lgs. n.

15212006 e ss.mm.ii. e relativi allegati.

La ditta in conformità al D.A.T.A. n. 409/17 del 1410711997 dovrà relazionare con periodicità annuale

agli organi di controllo competenti per territorio, Libero Consorzio Comunale di Siracusa e A.R.P.A.,

sugli accorgimenti adottati per il contenimento delle emissioni diffuse di polveri e sulla loro efficacia.

La ditta dovrà rispettare le norme in materia di sanità e di protezione dei lavoratori, comprese quelle

in materia di protezione degli stessi contro i rischi derivanti da esposizioni ad agenti chimici e fisici.

E fatto salvo l'obbligo di adeguamento degli impianti con l'eventuale evolversi della normativa di

settore.

Per quanto non espressamente indicato nel presente parere si rimanda agli elaborati progettuali, ai

loro allegati e ai contenuti del D Lgs. n. 15212006 e ss.mm.ii.

Gli organi di controllo, Libero Consorzio Comunale e A.R.P.A., dovranno effettuare con regolare

periodicità la verifica del rispetto di quanto previsto dal presente parere e/o dalle norme vigenti in

materia.

co re

ll Responsabile del Servizio

Tutela Ambientale E (ad interim)

lng.

LIBERO UNALE

2 0 D'C202t,

PROT. N. .(3 o4 X

a
J

-



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 2733 del 28/12/2024

TERRITORIO E AMBIENTE 

Proposta n° 2483/2024

Oggetto:  VOLTURA DEL PROVVEDIMENTO AUA - N. 1440 DEL 19/09/2019 ADOTTATO DAL LIBERO 
CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA E RILASCIATO DAL SUAP DI NOTO A.U.A. N. 1 
DELL'11/10/2019, A NOME DELLA SOCIETÀ "EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. 
S.N.C." - SEDE LEGALE VIA G. LEOPARDI, 34 PACHINO - SEDE OPERATIVA DELL'IMPIANTO C/DA 
BUFALEFFI S.N.C. NOTO, CENSITA AL N.C.E.U. FGL. N. 381, P.LLE N. 53, 229 E FGL. N. 388, P.LL 
208 DEL COMUNE DI NOTO - A NOME DELLA SOCIETÀ "EDILE GAROFALO DI GAROFALO 

ORAZIO & C. S.R.L." . 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Sulla  presente  determinazione,  ai  sensi  dell’articolo  147/bis,  comma 1,  del  D.  Lgs.  n. 
267/2000 e del relativo Regolamento sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente in ordine 
alla regolarità contabile del presente provvedimento, si esprime esito: FAVOREVOLE 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000:

Impegno Data Importo Capitolo FPV Esercizio

-



         

         

Siracusa li, 30/12/2024 

Sottoscritto dal Responsabile del III Settore
(CAPPUCCIO ANTONIO)

con firma digitale

-



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA
Certificato di Pubblicazione

Atto N. 2733 del 28/12/2024

 SETTORE I - AFFARI GENERALI E PARTECIPATE

Oggetto:  VOLTURA DEL PROVVEDIMENTO AUA - N. 1440 DEL 19/09/2019 ADOTTATO DAL LIBERO 
CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA E RILASCIATO DAL SUAP DI NOTO A.U.A. N. 1 DELL'11/10/2019, A 
NOME DELLA SOCIETÀ "EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.N.C." - SEDE LEGALE VIA G. 
LEOPARDI, 34 PACHINO - SEDE OPERATIVA DELL'IMPIANTO C/DA BUFALEFFI S.N.C. NOTO, CENSITA AL 
N.C.E.U. FGL. N. 381, P.LLE N. 53, 229 E FGL. N. 388, P.LL 208 DEL COMUNE DI NOTO - A NOME DELLA 
SOCIETÀ "EDILE GAROFALO DI GAROFALO ORAZIO & C. S.R.L.". 

Il presente atto è  pubblicato all’Albo on line del Libero Consorzio Comunale di Siracusa 
dal 30/12/2024  al  14/01/2025  

Siracusa li, 30/12/2024 

Sottoscritto
(SAMBITO ANTONIO)

con firma digitale

-


